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Året 1999 i sammandrag

Ekonomisk information

Folkebolagen AB publ. publicerar för räkenskapsåret 2000 följande ekono-
miska rapporter:

• Kvartalsrapport, första kvartalet, april 2000
• Delårsrapport för sex månader, augusti 2000
• Kvartalsrapport, tredje kvartalet, oktober 2000
• Bokslutsmeddelande 2000, februari 2001
• Årsredovisning, mars 2001

Årsredovisning och delårsrapport sändes direkt till alla aktieägare, som an-
mält till VPC att de önskar erhålla rapporterna.

Anmälan:
Skriftligen till FOLKEBOLAGEN AB Box 829, 781 28 Borlänge, eller per tel.
0243-62 000, eller per fax 0243-81 239.

Aktieägarna i Folkebolagen AB publ., välkomnas härmed till ordinarie bo-
lagsstämma onsdagen den 12 april 2000 kl. 13.00 på Hotell Gustaf Wasa,
Borlänge.

Aktieägare som önskar deltaga i bolagsstämman skall vara införda i den
av Värdepapperscentralen VPC AB förda aktieboken senast fredagen den 31
mars 2000, samt anmäla sig och antal biträden som aktieägare önskar med-
taga, hos bolaget senast kl. 16.00 fredagen den 7 april 2000.

Aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier, måste för att få rätt att
deltaga i bolagsstämman tillfälligt inregistrera aktierna i eget namn. Sådan
inregistrering måste vara verkställd hos VPC AB senast fredagen den 31 mars
2000.

1999 1998/99

Nettoomsättning  (Mkr) 213,4 349,5
Övriga rörelseintäkter  (Mkr) 6,0 5,7
Rörelseresultat  (Mkr) -0,7 -6,8
Rörelsemarginal (%) -0,3 -1,9
Resultat efter finansnetto  (Mkr) -1,0 -10,2
Vinstmarginal  (%) -0,5 -2,9
Resultat efter skatt (Mkr) -0,1 -7,5
Vinst per aktie efter full skatt  kr neg neg
Utdelning  kr 1)0 0
Eget kapital per aktie  kr 29,56 29,60
Räntabilitet på eget kapital  (%) 2)-0,2 -7,2
Räntabilitet på sysselsatt kapital  (%) 2)0,3 -4,6
Soliditet (%) 53 52
Medeltal anställda  st 202 248
Investeringar  (Mkr) 3,7 3,9

1) Styrelsens förslag
2) Omräknade till helårstal 1999 (8 mån)

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning skall ske.

Bolagsstämma
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Kursen utlagd för en målmedveten

tillväxt och lönsamhetsförbättring

Det har nu gått åtta månader sedan jag
tillträdde som VD för Folkebolagen. Det
mesta av mitt arbete har inneburit föränd-
ringar av målstyrningssystem, uppföljnings-
modeller, lagerkontroll och en total omor-
ganisation av vår logistik. Trots att den ut-
åtriktade verksamheten kommit i andra
hand har arbetet varit stimulerande. All per-
sonal ställer, på ett positivt sätt, upp på
förändringsarbetet vilket känns speciellt
bra. Jag känner att vi nu kontrollerar vår
affärsverksamhet på ett tillfredsställande
sätt.

Markant resultat-
förbättring under 1999

En av förändringarna som vi genomfört är
en övergång från brutet räkenskapsår till
kalenderår. Under dessa åtta månader har
vi gjort en markant resultatförbättring trots
att vi tagit en hel del strukturkostnader i
resultaträkningen.

Alla verksamheter utom Oxelö Kom-
ponenter visar ett positivt affärsresultat.
Stålpriserna stabiliserades under senare de-
len av 1999 och inga ytterligare lagerned-
skrivningar gjordes, undantaget Folke Stål-
aktiebolag, där vi i handelsstållagret har
rensat ut de produkter som har låg om-
sättning och inte kommer att ingå i vårt
framtida sortiment.

Affärsområdet ytbehandling har visat en
klar resultatförbättring under den senare
delen av 1999. JiWeGalv ABs (f.d.
JiWeBolagen AB) kundstruktur har utökats
med ett antal större kunder vilket lovar
gott inför framtiden. Verksamheten vid
Oxelö Komponenter brottas fortfarande
med stora lönsamhetsproblem orsakad av
för låg beläggning. För att lösa situationen
krävs en större orderingång från företag-
ets största stålverkskunder.

Under 1999 har vi ingått djupare för-
band med våra huvudleverantörer. Detta
känns speciellt viktigt i en konjunkturupp-
gång då leveranssvårigheter ofta uppstår.

Steget in i framtiden

År 2000 har börjat mycket bra med ökad
efterfrågan och ökad försäljning. Stålpris-
kurvan pekar uppåt och prishöjningarna
spås fortsätta under året. Våra kunder har
också visat sig förstående till prishöjning-
arna. Folkebolagens organiska tillväxt är
mycket lovande och ser ut att hamna runt
tio procent på koncernnivå.

Kvalitet och kundfokus skall vara ett  cen-
tralt begrepp i all verksamhet som bedrivs
inom koncernen.
Folkebolagens övergripande målsättning är
att koncernens långsiktiga inriktning skall
ge en god total avkastning bestående av
värdetillväxt och utdelning till aktieägarna.
Detta mål skall säkerställas genom orga-
nisk tillväxt samt företagsförvärv inom
kärnverksamheten där vi besitter nödvän-
dig kompetens.

Nära samarbete
och decentraliserat ansvar

Folkebolagens ledningsfilosofi bygger på
en liten central organisation, ett nära sam-
arbete med dotterbolagens ledningar och
ett utpräglat decentraliserat ansvar. Nöd-
vändig specialistkompetens och tillfälliga
resursbehov, till exempel vid företagsför-
värv, anlitas externt. Varje bolag skall bygga
upp en konsekvent företagsidentitet som
skall kommuniceras internt och externt.

Den övergripande strategin kräver att
Folkebolagen utvecklar, tillverkar och
marknadsför säkra och kvalitativt fullvär-
diga produkter som svarar mot markna-
dens krav, med stor vikt lagd vid miljö-
mässiga aspekter. Folkebolagen skall verka
för att skapa en god arbetsmiljö och per-
sonligt utvecklande arbetsuppgifter för an-
ställda inom koncernen.

Utvecklingen av Folkebolagen och stål-
branschens gynnsamma läge gör att fram-
tiden ser mycket ljus ut.

Håkan Hermansson
Verkställande direktör

Vi förhandlar för närvarande om två ny-
förvärv. Om vi lyckas föra affären i hamn
kommer affärsområdet stål att förstärkas
med omkring 120 miljoner kr och affärs-
området ytbehandling förstärkas med ca.
25 miljoner kr. Under innevarande verk-
samhetsår är vår målsättning att nå upp till
500 miljoner kr i omsättning.

Inom Folke Stålaktiebolag arbetar vi
med att utveckla ett bredare sortiment av
handelsstål. Vi avser att stärka vår
leverantörsbas genom att knyta allianser
med europeiska stålverk för att komma
ifrån vårt beroende av svenska leverantö-
rer. Detta har tidigare minskat vår konkur-
renskraft. Då det gäller Folke Perforering
är lönsamheten fortfarande mycket god. Ef-
tersom vi nått produktionstaket måste vi,
inom kort, investera i ny effektivare
produktionsutrustning för att tillmötesgå
våra kunders önskemål om att placera yt-
terligare order hos Folkebolagen. Ambitio-
nen hos JiWeGalv, att vara ledande inom
branschen, har redan givit resultat i form
av ökad lönsamhet samt en utökad kund-
bas. Miljöcertifieringen är en viktig fråga
och vi arbetar med att minska utsläppen
till luft och vatten. Ledningen driver också
frågan om en gemensam miljökod för
varmförzinkningsbranschen. Från koncern-
ledningens sida ger vi all tänkbar form av
support och vi har inom affärsområdet yt-
behandling påbörjat förhandlingar om för-
värv av ett varmförzinkningsföretag med
strategiskt läge.

Gemensam policy
för hela koncernen

Eftersom vi befinner oss i ett läge av kraf-
tig expansion är det viktigt att kommuni-
cera rätt budskap. Ett naturligt led i denna
ambition är en detaljerad koncernpolicy.
Utifrån vår policy vill jag ge er aktieägare
en uppfattning om de övergripande for-
muleringarna.

Folkebolagens affärsidé är att utveckla
och långsiktigt äga en konkurrenskraftig
företagsgrupp med huvudsaklig inriktning
mot stålmanufaktur och ytbehandling. Pro-
duktionen skall ha ett tydligt inslag av stål-
baserat insatsmaterial för den svenska verk-
stadsindustrin men även omfatta stål-
baserade produkter för slutanvändare. Yt-
behandlingen skall i huvudsak ligga inom
området varmförzinkning. Här är vår mål-
sättning att leda utvecklingen i branschen.

Vd;s kommentar
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Ljusa tider för det svenska stålet

1999 var ett svart år på stålmark-
naden. Trots att efterfrågan och för-
brukning av stål var hög rasade pri-
serna. Anledningen till detta var den
ekonomiska krisen i Asien. När
marknaden blev svagare i Asien
styrde båtarna med stål istället mot
Europa, framför allt Italien och Spa-
nien. Konsekvensen blev att pri-
serna sjönk  upp till 20-30 %.

Om man blickar framåt i tiden spår man en fortsatt hög efter-
frågan framför allt från bil- och byggbranschen. Enligt prog-
noser från International Iron and Steel Institutes väntas världs-
förbrukningen i år öka med 2,9 %. Inom EU väntas ökningen
bli 3,4 %. Läget idag är mycket gynnsamt med stark efterfrå-
gan av tunnplåt ifrån marknaderna i Asien, USA och Europa.
Samtidigt har prisfallet på stål dämpats och vissa prishöjningar
genomförts.

Kvalitet,
leveranssäkerhet och service

Stålbranschen har, om man tittar i backspegeln, de senaste
åren upplevt många sammanslagningar. Från att ha varit 16-
17 stora enheter för sex år sedan finns idag fyra stora och två
till tre mindre enheter kvar. Den överkapacitet som tidigare
fanns i Europa har minskat. Konsolideringen kommer att fort-
sätta och vi kommer, i framtiden, att få se fler gränsöverskri-
dande stålfusioner.

För att möta konkurrensen från Europa och övriga värl-
den satsar SSAB Tunnplåt på en ökande specialisering. Spe-
cialstål som EHS (extra höghållfasta stål) och UHS (ultra hög-
hållfasta stål) är den nisch där vi har vår framtid. När det
gäller UHS är SSAB världsledande. Vi producerar stål till pro-
dukter som kräver extra hög kvalitet på råvaran.

Sveriges ogynnsamma geografiska läge, långt ifrån kun-
derna, har lett till att vi valt att satsa hårt på leveranssäkerhet,
service och teknisk support. SSAB har till exempel lämnat
systemet med produktion i kampanjer vilket medförde om-
fattande lagerkostnader och längre ledtider. Istället sker pro-
duktionen löpande. Varje enskilt ämne skräddarsys med adress
till en speciell kund. Nästan all forskning och utveckling är
kopplad direkt till marknaden. De stora europeiska ståljätta-
rna har inte denna smidighet i sina organisationer. Vårt kund-
orienterade sätt att arbeta har, tillsammans med hög kvalitet
på våra stål, givit SSAB Tunnplåt ett mycket gott anseende
som stålproducent,  runt om i världen.

SSAB och Folkebolagen har goda relationer sedan många
år. Den nya koncernledningen i Folkebolagen AB satsar framåt
med nya friska tag. Ledningens ambitioner och idéer kring
ytterligare förvärv inom tunnplåtsbaserad industri kommer
att utveckla vår relation. Vi ser fram mot ett fortsatt gott sam-
arbete.

Hans Andersson
Marknadsdirektör SSAB Tunnplåt

5



6

F  O  L  K  E  B  O  L  A  G  E  N

6



7

F  O  L  K  E  B  O  L  A  G  E  N

Inriktning och organisation

Verksamheten i Folkebolagen är
uppdelad i två delar, stål och yt-
behandling. Den operativa struk-
turen skiljer sig därvid från den
legala på grund av historiska skäl,
något som vi arbetar på att sam-
ordna.

Stålsidan innefattar  bearbet-
ning och försäljning av tunnplåt.
Vi formatklipper, spaltar, profile-
rar och perforerar i alla typer av
tunnplåt direkt efter våra kund-
ers önskemål. Detta område drivs
av enheterna i Borlänge,  Folke
Produktion, Folke Försäljning och
Folke Perforering. Enheterna
Folke Produktion och Folke För-
säljning drivs i den juridiska per-
sonen Folke Stålaktiebolag. Folke

Produktion och Folke Perfore-
ring, utgör tillsammans ett mo-
dernt ”Steel-Service-Center”. Vi
levererar förutom bearbetad
tunnplåt i standardformat  även
handelsstål. Under år 2000 kom-
mer vi att utveckla handelsstål-
sidan ytterligare.

Ytbehandlingsverksamheten, i
första hand varmförzinkning, är
förlagd till dotterbolaget JiWe-
Bolagen AB, som numera är
namnändrat till JiWeGalv AB.
Bolaget har genom en mycket
målmedveten satsning på utveck-
ling av ytbehandlingstekniken
blivit en föregångare på området.
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MARIA  ENGHOLM

Folke Perforering AB

Specialister på att
perforera i tunnplåt

I vår fabrik i Borlänge perforerar vi i alla material varmvalsat,
kallvalsat, galvaniserat, aluzinkbelagt, färgbelagt och rost-
fritt stål. Vi tillverkar och underhåller våra egna verktyg vilk-
et gör att vår plåt har optimal planhet och mycket goda
toleranser.

Steget in i 2000-talet

De senaste årets verksamhet har gått ut på att skapa en
stadig plattform för framtiden. Det har inneburit förändringar
i organisation, ombyggnation av lokaler och sist men inte
minst personalutveckling. Från denna plattform tar vi nu
avstamp mot framtiden. En framtid som för Folke Perfore-
ring kommer att innebära både investeringar i
kärnverksamheten,  högre förädlingsgrad samt bearbetning
av nya marknader.

Vidareförädling
ger service åt kunderna

Framtida investeringar kommer dels att ge en ökning av
perforeringskapaciteten och dels att möjliggöra en allt hö-
gre grad av vidareförädling. Förutom investeringar på hem-
maplan kommer vi att knyta nya samarbetspartners till före-
taget. Sammantaget kommer detta att ge Folke Perforerings
kunder mer utvecklade produkter och bättre service.

Människan bakom produkterna

Människorna i företaget är en resurs som skapar mervärden
åt våra produkter, i konkurrensen med andra företag. All
kontakt med kunder eller leverantörer, från det första sam-
talet tills det fakturan är betald, skall genomsyras av enga-
gemang, kunnande och servicetänkande. Genom att bygga
upp medarbetarnas självförtroende och vikänsla och göra
dem delaktiga i utvecklingen skapar vi engagemang och
ansvar. Detta skall prägla all vår verksamhet.

1999 års stora investering i en trådgnist är ett exempel
hur delaktighet och engagemang hos medarbetarna har ska-
pat förutsättningar för effektivare verktygsproduktion i en
bra arbetsmiljö. En arbetsgrupp från personalen utformade
ombyggnationen av lokalen och arbetsmiljön runt maski-
nen. Resultatet blev en väl fungerande arbetsplats med en-
gagerade medarbetare och effektivare produktion.

Nya marknader i Skandinavien

Ett av våra mål för år 2000 är att bearbeta nya marknader.
För att bryta in på marknaderna i Skandinavien kommer vi
att visa upp oss på ett antal mässor och öka våra kund-
aktiviteter. Genom goda kontakter och ömsesidigt förtro-
ende bygger vi långsiktigt våra nya kundrelationer.

En målmedveten utveckling av företaget både när det
gäller människor, metoder och teknik lägger grunden för
Folke Perforerings framtid och lönsamhet.

8
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Ett modernt Steel-Service-Center

Folkebolagen har levererat formatklippt och slittad tunn-
plåt i mer än trettio år. Vi bearbetar alla typer av tunnplåt,
varmvalsad, kallvalsad, aluzinkbelagd och galvaniserad di-
rekt efter kundens önskningar. Idag utgör den nybildade
enheten Folke Produktion, tillsammans med systerbolaget
Folke Perforering, ett modernt ”Steel-Service-Center” i
Borlänge.

Optimering av produktionen
ger ökad lönsamhet

I vår fabrik i Borlänge arbetar 21 personer vid en klipplinje,
en slittningslinje och en kombilinje och fyra personer med
administration av verksamheten. De produkter som vi leve-
rerar kan i många fall gå direkt in i våra kunders produk-
tion, utan fördyrande mellanled. Vi arbetar aktivt med pro-
duktutveckling för att ge våra kunder ännu bättre service.

Investeringar i form av ombyggnationer skall ge möjlig-
het att ta emot rullar av större vikt  och ökad kapacitet att
lagerhålla rullar. En optimering av spaltningslinjen har gjort
att vi kunnat minska antalet mantimmar per ton. Vår mål-
sättning är att Folke Produktion skall vara en lönsam och
uthållig enhet och en av Nordens bästa leverantörer av be-
arbetad tunnplåt.

Folke Stålaktiebolag,

Produktion

Personlig service och
kundanpassad produktion

Arbetet på Folke Produktion präglas av delaktighet och
personligt engagemang hos varje anställd. En långtgående
delegering av ansvar och befogenheter ger korta besluts-
vägar och ökar vår flexibilitet och förmåga till kund-
anpassning. Vi lägger stor vikt vid förebyggande underhåll
av maskinerna. Hög tillgänglighet till maskinerna ger drift-
säkerhet och hög kvalitet på varor och tjänster.

ERIK BERGQVIST

9
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Folke Stålaktiebolag,

Försäljning

Under 1999 har vi även öppnat dörrarna till den finska mark-
naden, med ett nytt försäljningskontor i Åbo. Under år 2000
har vi goda förhoppningar att ytterligare kunna expandera
på den finska marknaden.

Framtid och utveckling

Utvecklingen inom försäljningssidan leder mot e-handel. Detta
ställer krav på ytterligare kompetens inom företaget. För när-
varande arbetar vi med att undersöka vilka möjligheter som
finns inom området. Vår ambition är att vara med och leda
utvecklingen för att skapa ett lönsamt och uthålligt företag.

Förändringar för framtiden

Försäljning, inköp och logistikfunktionerna finns samlade i
Folke Försäljning. Femton personer arbetar vid kontoret i
Borlänge.

De två senaste åren har vi genomfört omstruktureringar
i organisationen av försäljning, inköp och logistik. Ett ut-
ökat samarbete mellan dessa funktioner har gett oss förut-
sättningar att tillgodose kundernas krav på exakta och på-
litliga leveranser. Vi har ett väl utvecklat system för leverans-
bevakning. Data från våra leveranser samlas i en faktabas
som ligger till grund för förbättring och utveckling av logis-
tiken. Vår ambition är att vara en pålitlig samarbetspartner
som kunderna har stort förtroende för.

Företagets anställda är en viktig resurs

För att vi skall nå ända fram är det viktigt att vi har en tydlig
målsättning och att alla företagets anställda förstår dess inne-
börd. De skall vara medvetna om sin egen betydelse och
det viktiga med ett bra samarbete internt och externt.

Marknad

Vår huvudsakliga marknad för tunnplåt finns i Sverige, från
Skellefteå i norr till Ystad i söder. Handelsstålsrörelsen är i
första hand en lokal företeelse i Dalarna, Gästrikland och
Hälsingland.

TED ANDERSES

10
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KARL ERIK BÄCKIUS

JiWeGalv AB

Sveriges ledande varmförzinkare

Vår huvudinriktning är ytbehandling av komponenter till
fordonsindustrin. Vi utför ytbehandling av produkter, ägda
av våra kunder. Varmförzinkning innebär att färdigtillverkade
komponenter förbehandlas, doppas i zink och efter-
behandlas. Metoden ger den lägsta kostnaden för ytbehand-
ling under komponentens livslängd. Utan underhåll har
beläggningen en livslängd på 30 - 60 år. Vi har kapacitet att
varmförzinka både långa serier av gods och udda enheter,
med mycket hög och jämn kvalitet.

Expansion inom
andra former av ytbehandling

JiWeGalv har som mål att växa både organiskt och genom
förvärv med förbättrad lönsamhet som följd. Expansionen
avser även andra ytbehandlingsformer än varmförzinkning.
Speciellt intressant är tunnare och mer korrosionsbeständiga
beläggningar. Vad gäller den tekniska utvecklingen ligger vi
redan idag i täten inom Norden. En position som vi ytterli-
gare kommer att förstärka genom en målmedveten utveck-
ling av företaget.

Varmförzinkningen sker i två helautomatiska och en
manuell anläggning i Sölvesborg. I de automatiska anlägg-
ningarna betjänar vi till största delen fordonsindustrin och i
den manuella arbetar vi med övrigt legogods. All produk-
tion sker enligt kvalitetsstandarden SS-EN ISO 9002.

Under år 2000 räknar vi med att erhålla certifikat enligt
miljöstandarden SS-EN ISO 14001.

Etablering på nya marknader

På grund av höga transportkosnader är marknaden för
ytbehandlade produkter geografiskt begränsade. Inom vårt
marknadsområde är JiWeGalvs ställning mycket stark. En
expansion kräver etableringar på andra geografiska mark-
nader. Vi har för avsikt att expandera ytterligare och be-
arbetar för närvarande planerna.

Stora förväntningar på framtiden

Utvecklingspotentialen för ytbehandling är stor på grund
av  starka ekonomiska och miljömässiga skäl för resurs-
bevarande. Den tekniska utvecklingen har intensifierats
och JiWeGalv deltar aktivt inom varmförzinkningen. Den
positiva utvecklingen inom stålbranschen sammantaget
med vår målmedvetna satsning på att utveckla företaget
gör att vi har stora förväntningar på framtiden.

11
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Oxelö Komponenter AB

ningar vad beträffar den geografiska täckningen. Via våra
uppdragsgivare levererar vi produkter till slutkunder både i
Nordamerika och Asien.

Mångårig erfarenhet

Oxelö Komponenters framtida utveckling styrs av produk-
tionsresurserna. Vi har en mångårig erfarenhet inom företa-
gets väggar och kommer att erbjuda vidareförädling av tunga
produkter inom stålindustrin och tillsammans med våra
leverantörer erbjuda skräddarsydda slutprodukter av hög
kvalitet.

Oxelö Komponenter och framtiden

Oxelö Komponenters inriktning skiljer sig från den övriga
verksamheten inom koncernen. Vi arbetar aktivt med att
hitta en lämplig plattform för bolaget, internt eller externt.
Beslut i denna fråga väntas under våren.

ANDERS GERDIN  t.f vd

Mervärden för kunden
och stålleverantören

Oxelö Komponenter AB bockar, figurskär och vidare-
behandlar grövre plåtkvaliteter inom områdena kolbaserat
och rostfritt stål. Tillsammans med stålleverantören skapar
vi en produkt som är anpassad direkt till slutkunden.  Målet
är att skapa mervärden både för plåtleverantören och kun-
den. Huvudleverantörer till legoproduktionen är främst SSAB
Oxelösund AB och Avesta Sheffield AB, men även många
andra producenter får sina produkter effektivt vidare-
förädlade vid Oxelö Komponenters anläggningar vid Aren-
dalsvarvet i Göteborg.

Resurser för tyngre produktion

Vår maskinpark har kapacitet att klara tunga produkter som
insatsmaterial till fartyg, kranar, järnvägsvagnar och entre-
prenadmaskiner. Vi har även betydande resurser för skär-
ning, plasmaskärning samt svetsarbeten. Bearbetning av
tunnare material begränsas av ställtiderna med tillhörande
kostnader.

Norden är vår största marknad

De flesta av våra slutkunder finns inom Norden men även
Balticum och övriga Europa är viktiga marknader för Oxelö
Komponenter AB. I grunden finns det dock inga begräns-

12
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Folkebolagen AB
publ. 556144-0149, får härmed avge årsredovisning för bo-
lagets verksamhet under räkenskapsåret 1999-05-01 - 1999-
12-31. Bolaget har ändrat räkenskapsår till kalenderår.

Koncernen

Koncernens övergripande affärsidé är att utveckla och lång-
siktigt äga en konkurrenskraftig företagsgrupp med huvud-
saklig inriktning mot stålmanufaktur och ytbehandling. Pro-
dukterna skall ha ett tydligt inslag av stålbaserat insatsmaterial
för den svenska verkstadsindustrin men även omfatta stål-
baserade produkter för slutanvändare. Ytbehandling skall i
huvudsak ligga inom området varmförzinkning där vår mål-
sättning skall vara att leda utvecklingen inom branschen.

Under året har JiWeBolagens mekanverksamheter  i Olof-
ström och  Göteborg avvecklats och JiWeBolagens kvarva-
rande verksamhet, varmförzinkning i Sölvesborg, ändrat sitt
namn till JiWeGalv AB.

Koncernens miljöpolicy

Folkebolagen, som består av en företagsgrupp inom verk-
stadsindustrin, har som målsättning att så långt som möjligt
minska den miljöpåverkan som verksamheten innebär.

Företagen i koncernen skall efterleva tillämpbar miljö-
lagstiftning samt därutöver, genom ständiga förbättringar,
utveckla miljöarbetet. Basen för detta skall i möjligaste mån
utgöras av någon form av miljöledningssystem inom koncern-
företagen.

Våra miljöförbättrande åtgärder skall fokuseras på huvud-
områdena inköp, produktion och transporter. Strategin för
att åstadkomma detta är koncerngenomgripande informa-
tions- och utbildningsinsatser för att en ökad miljömedveten-
het skall skapas hos personalen.

Folkebolagens miljöarbete och åtgärder skall också i möj-
ligaste mån skapa en påvisbar kundnytta.

Koncernens övergripande miljöarbete skall präglas av öp-
penhet samt kunskapsutbyte mellan de ingående bolagen
för att utveckla vårt totala miljöarbete.

Miljö JiWeGalv AB

Företaget JiweGalv AB bedriver tillståndspliktig verksamhet
enligt miljöbalken. Tillståndet avser tre varmförzinknings-
anläggningar och en varmförblyingsanläggning. Dessa an-
läggningar påverkar miljön genom utsläpp till vatten och
luft samt genom buller. Nytt miljötillstånd har sökts då sam-
mansättningen av zinksmältorna har förändrats. Verksam-
heten drivs därför tills vidare på dispens vad avser denna
förändring. Några problem att erhålla förnyat miljötillstånd
på grund av dessa förändringar förutses inte. Verksamheten
i ovannämnda tillståndspliktiga anläggningar sysselsätter
90 % av företagets personal.

Marknaden

Inom stålverksamheten har under verksamhetsåret en klar
förbättring skett vad som avser balans mellan utbud och
efterfrågan med dock en tendens till  vissa brister på mate-
rial inom tunnplåtssegmentet. Vi har också sett stålpriserna
bottna ut  med mindre prishöjningar i tredje och fjärde kvar-
talet. Prisdiskussioner med stålverken visar på en fortsatt
prisuppgång under första och andra kvartalet 2000.

Marknaden för våra produkter har under året varit god där
årets sista kvartal visar en kraftig uppgång i efterfrågan för
såväl Folke Stålaktiebolag som Folke Perforering. Båda bo-
lagen har på ett kraftfullt sätt försvarat sina marknadsan-
delar och exportsatsningar har inletts utanför Skandinavien
där många intressanta affärsuppslag har konstaterats.

JiWeGalv som till stor del styrs av bilindustrins volym-
utveckling har ytterligare förstärkt sin position inom detta
viktiga segment. Under året har två nya större kunder knu-
tits till JiWeGalvs verksamhet. Det handlar också i dessa fall
om varmförzinkning av volymprodukter där bolaget är unikt
med sina två automatiska varmförzinkningslinjer.

Marknaden för Oxelö Komponenters legoverksamhet
inom grovplåtsbaserad industri har för andra året i rad fort-
satt att krympa. Detta beror enligt vår egen analys på att
denna typ av bearbetning till stora delar flyttas utanför lan-
dets gränser samt avsaknaden av stålbaserade infrastruktur-
projekt.

Försäljning och resultat

Bolaget har detta räkenskapsår ändrat uppställningsform från
funktionsindelad till kostnadslagsindelad resultaträkning.

Då förändringen av koncernens räkenskapsår innebär
att 1999 endast omfattar 8 månader finns inga jämförelsetal
angivna i textmassan under denna rubrik utan endast i tabell-
uppställningen av resultat och balansräkning.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

Mkr                                               99 (8mån) 98/99

Intäkter 219,3 355,2
Kostnader -211,7 -360,6
Jämförelsestörande poster -3,4      7,1
Avskrivningar  -4,9     -8,5
Rörelseresultat -0,7     -6,8
Finansnetto  -0,3     -3,4
Resultat efter finansnetto -1,0    -10,2

Stål

Stålverksamheten uppvisar ett resultat efter finansnetto på
-0,1 Mkr (8 mån) exklusive Oxelö Komponenter vars resul-
tat är -3,1 Mkr. Den externa nettoomsättningen uppgick till
177,8 Mkr därav 22,0 Mkr i Oxelö Komponenter. En utrang-
ering av grovplåtslagret  har skett under året och belastat
resultatet med 1,6 Mkr. Denna kostnad har redovisats bland
jämförelsestörande poster.

Ytbehandling

JiWeGalv omsatte under året 35,0 Mkr (8 mån) och resultat-
et efter finansnetto uppgick till 3,3 Mkr. Bolaget har under
året reglerat avtalen med de större kunderna att på ett rele-
vant sätt hantera prisfluktuationer på zink vilket innebär att
bolaget ligger öppen mot marknaden för zink och prissätter
med avista priset som bas. Lönsamhetsförbättringen har varit
markant under året och under sista kvartalet har kraftiga
volymtillskott säkerställts.
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Investeringar

Koncernens totala investeringar i maskiner och inventarier
uppgick till 3,4 Mkr. De största enskilda posterna utgjordes
av fortsatt investering av elstyrutrustning och degel 0,9 Mkr
i JiWeGalv samt trådgnist 0,9 Mkr i Folke Perforering AB.
Investeringar i byggnader uppgick till 0,3 Mkr.

Finansiering och likviditet

Under året har koncernen ändrat sin bankförbindelse. Soli-
diteten var vid året slut 53 % (52 %). Koncernens samlade
likvida medel, inklusive beviljad men ej utnyttjad checkräk-
ningskredit på 10,0 Mkr (10,0 Mkr) uppgår till 29,0 Mkr
(18,4 Mkr).

Koncernens balansräkning i sammandrag

Mkr 991231 990430
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar 54,8 62,9
Varulager 45,5 50,4
Kundfordringar 41,2 43,5
Övriga tillgångar 27,0 24,4
Likvida medel 19,0 8,4
Summa tillgångar 187,5             189,6

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 98,4 98,6
Räntebärande skulder 22,6 23,5
Avsättningar 7,3 10,3
Kortfristiga skulder 59,2 57,2
Summa eget kapital
och skulder 187,5 189,6

De största aktieägarna

Andel av Andel av
Kapital % röstetal %

Håkan Hermansson 9,8 44,1
PEAB 29,9 18,6
E. Paulsson & bolag 13,7 8,5
Celsius Invest 11,1 6,9

Händelser efter räkenskapsårets utgång

Under senare delen av januari månad ingick Folkebolagen
en avsiktsförklaring om att förvärva bolagen Borga Plåt AB
samt Borga Fästdon AB. Förvärven ligger helt i linje med
Folkebolagens strategi att växa inom segmentet tunnplåts-
baserad manufaktur och klara synergier finns inom inköp,
produktion och marknad.

Förvärv Borga Plåt AB

Bolaget är lokaliserat till Edsvära utanför Kvänum och de
producerar idag mer än 1,6 milj. kvadratmeter plåt årligen
fördelat på nio olika tak- och väggprofiler, tre skilda färg-
system och totalt nio olika kulörer. Detta tillsammans med
galvade profiler typ Z och C samt specialbalk, regnvatten-
system, taksäkerhet och tillbehör gör dem till en av mark-
nadens mest kompletta plåtleverantörer. Bolaget omsatte
under 1999 ca. 110 Mkr.

Förvärv Borga Fästdon AB

Bolaget producerar i huvudsak olika typer av skruv som
används av profilföretagen för montage av deras produkter.
Med produktion menas i detta fall att inköpt skruv elförzinkas
hos underleverantör här i Sverige. Därefter förses skruven
med stålbricka samt tätande packning och i sista momentet
så lackeras skruvhuvud och stålbricka för att sedan förpackas
för leverans till kund. Bolaget omsatte under 1999 ca.15 Mkr.

Om allt förlöper enligt utstakade planer så avser Folke-
bolagen att ta över dessa verksamheter per den 1 mars 2000.

Moderbolaget

I moderbolaget är, utöver koncernledningen, ekonomi- och
administrativ personal  anställd. Moderbolagets ekonomi-
avdelning betjänar de Borlängebaserade enheterna, samt
svarar för koncernens rapporter till aktieägare och mark-
nad. Moderbolaget omsatte 4,8 Mkr och gjorde ett resultat
efter finansnetto på -1,6 Mkr. Resultatet belastades med
jämförelsestörande poster om totalt -0,8 Mkr.

Redogörelse av styrelsens arbete

Folkebolagens styrelse består av åtta personer varav två
personalrepresentanter. Styrelsen har under verksamhets-
året haft fyra sammanträden.

Det viktigaste beslutet som styrelsen tagit under året  är
fastläggandet av koncernens tillväxtpolicy där förvärv inom
segmentet tunnplåtsbaserad manufaktur prioriteras.

Framtiden

Kraftig volymtillväxt inom koncernens alla verksamhetsom-
råden där huvudparten kommer att ligga inom förvärvs-
sidan men även den organiska tillväxten kommer att ha en
positiv utveckling. Målsättningen är att uppnå 500 Mkr un-
der verksamhetsåret 2000. Tydliga signaler visar att lön-
samhetsförbättringen inom koncernen också kommer att ha
en mycket positiv utveckling under året.

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel.

Balanserad vinst 16 071
Årets resultat -  978

15 093

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinst-
medlen disponeras så

att i ny räkning överföres 15 093

Koncernens fria egna kapital enligt koncernbalansräkningen
uppgår till 12 108 Mkr. Inga avsättningar föreslås till bundna
reserver.

fortsättning förvaltningsberättelse
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Resultaträkningar

                           Koncernen                          Moderbolaget

NOT 1999 (8 mån) 1998/99 1999 (8 mån) 1998/99

Nettoomsättning 2 213 381 349 478 4 779 5 725
Förändring av lager av produkter i arbete,
färdiga varor och pågående arbete för
annans räkning -1 951 - 2 842 - -
Övriga rörelseintäkter 5 993 5 733 1 105 -

Summa intäkter m m 217 423 352 369 5 884 5 725

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -112 809 -191 463 - -
Handelsvaror -16 116 -27 352 - -
Övriga externa kostnader 4, 6 -31 538 -56 974 -4 180 -6 989
Personalkostnader 5 -48 290 -80 796 -2 760 -2 558
Avskrivning av materiella och
immateriella  anläggningstillgångar -4 943 -8 447 -571 -914
Jämförelsestörande poster 3 -3 400 7 074 -754 -6 361
Övriga rörelsekostnader -1 040 -1 173 -133 -

Summa rörelsens kostnader -218 136 -359 131 -8 398 -16 822

Rörelseresultat -713 -6 762 -2 514 -11 097

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 7 997 932 1 222 2 115
Räntekostnader och
liknande resultatposter 8 -1 272 -4 339 -333 -944

Resultat efter finansiella poster -988 -10 169 -1 625 -9 926

Bokslutsdispositioner 9 258 506
Skatt på årets resultat 10 858 2 673 389 2183

Årets resultat -130 -7 496 -978 -7 237

Belopp i kkr
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Balansräkningar

                             Koncernen                          Moderbolaget

TILLGÅNGAR NOT 991231 990430 991231 990430

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings-
och utvecklingsarbeten och liknande
arbeten 11 816 1034 - -
Patent 12 140 - -
Hyresrätter och liknande rättigheter 13 115 115 115 115
Goodwill 14 48 112 - -

Summa immateriella anläggningstillgångar 979 1 401 115 115

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 15 30 060 34 435 5 899 6 139
Maskiner och andra tekniska
anläggningar 16,18 19 099 22 336 - -
Inventarier, verktyg och installationer 17,18 4 379 4 504 1 289 1 382

Summa materiella anläggningstillgångar 53 538 61 275 7 188 7 521

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i  koncernföretag 20 65 051 65 051
Fordringar hos koncernföretag 19 23 255 25 283
Andra långfristiga värdepapper 21 240 240 - -
Andra långfristiga fordringar 1 - - -

Summa finansiella anläggningstillgångar 241 240 88 306 90 334

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 54 758 62 916 95 609 97 970

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager m m
Råvaror och förnödenheter 36 694 31 942 - -
Varor under tillverkning 928 2 793 - -
Färdiga varor och handelsvaror 7 900 15 674 - -

Summa varulager m m 45 522 50 409 - -

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 41 235 43 522 - -
Fordringar hos koncernföretag 22 013 20 442
Övriga fordringar 4 111 3 790 2 247 2 164
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 22 6 193 3 887 1 755 275

Summa kortfristiga fordringar 51 539 51 199 26 015 22 881

Kortfristiga placeringar 16 586 16 645 87 87
Kassa och bank 23 19 045 8 399 5 593 7 429

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 132 692 126 652 31 695 30 397

SUMMA TILLGÅNGAR 187 450 189 568 127 304 128 367

Belopp i kkr
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Balansräkningar

                           Koncernen                        Moderbolaget

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT 991231 990430 991231 990430

EGET KAPITAL         24

Bundet eget kapital
Aktiekapital 33 290 33 290 33 290 33 290
Bundna reserver 53 024 55 029
Överkursfond 40 480 40 480
Reservfond 3 409 3 409

Summa bundet eget kapital 86 314 88 319 77 179 77 179

Fritt eget kapital
Fria reserver 12 238 17 729
Balanserad vinst 16 071 22 530
Årets resultat -130 -7 496 -978 - 7 237

Summa fritt eget kapital 12 108 10 233 15 093 15 293

Summa eget kapital 98 422 98 552 92 272 92 472

OBESKATTADE  RESERVER 25 6 650 6 908

AVSÄTTNINGAR 26 7 262 10 310 59 1 540

LÅNGFRISTIGA SKULDER        27

Övriga skulder till kreditinstitut 21 031 21 897 4 051 4 207
Skulder till koncernföretag 13 759 14 778
Övriga skulder 1 524 1 650 - -

Summa långfristiga skulder 22 555 23 547 17 810 18 985

KORTFRISTIGA SKULDER

Förskott från kunder 550 165 - -
Leverantörsskulder 37 520 32 721 707 701
Skulder till koncernföretag 7 794 6 453
Skatteskulder 304 - - -
Övriga skulder 4 032 6 127 425 401
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 28 16 805 18 146 1 587 907

Summa kortfristiga skulder 59 211 57 159 10 513 8 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 187 450 189 568 127 304 128 367

Ställda säkerheter 29 111 825 90 378 76 051 25 131
Ansvarsförbindelser 30 48 32 26 5 032

Belopp i kkr
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              Koncernen                   Moderbolaget

1999 1998/99 1999 1998/99
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat före finansiella poster -713 -6 762 -2 514 -11 097
Avskrivningar 4 943 8 544 570 915
Övriga ej likviditetspåverkande poster -2 268 -6 851 -1 614 6 400

1 962 -5 069 -3 558 -3 782
Erhållen ränta 1 160 910 1 286 2 115
Erhållna utdelningar 0 22
Erlagd ränta -1 234 -2 253 -295 -934
Betald inkomstskatt 1 608 -117 303 -56

3 496 -6 507 -2 264 -2 657
Ökning/minskning varulager 4 887 7 344
Ökning/minskning kundfordringar -2 775 2 403
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -4 349 7 712 -3 414 1 413
Ökning/minskning leverantörsskulder 5 159 2 335 6 120
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 1 145 822 2 007 3 580

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 563 14 109 -3 665 2 456

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Sålda immateriella anläggningstillgångar 111
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -3 737 -4 878 -631 -435
Sålda materiella anläggningstillgångar 6 842 24 310 527 205
Sålda dotterbolag -3 136
Avyttring/amortering av övriga finansiella
anläggningstillgångar 2 028 4 321

Kassaflöde från investeringsverksamheten 3 216 16 296 1 924 4 091

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Upptagna lån 1 754 389
Amortering av skuld -192 -15 894 -1 175 -5 267
Erhållet koncernbidrag 1 080 8 003
Utbetald utdelning -3 329 -3 329

Kassaflöde från finansieringsverksamhet -192 -17 469 -95 -204

Årets kassaflöde 10 587 12 936 -1 836 6 343

Likvida medel vid årets början 24 957 12 021 7 429 1 086

Likvida medel vid årets slut 35 544 24 957 5 593 7 429

Kassaflödesanalys

Belopp i kkr
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Nettoomsättningen  fördelar sig på rörelsegrenar enligt följande:
                                                                                                    Koncernen                         Moderbolaget

1999 1998/99       1999 1998/99

AO Stål 177 783 284 983 - -
AO Ytbeläggning 35 598 64 495 - -
Övrigt - - 4 779 5 725

Summa 213 381 349 478 4 779 5 725

2    NETTOOMSÄTTNINGENS OCH RÖRELSERESULTATETS FÖRDELNING PÅ RÖRELSEGRENAR

Noter

Folkebolagen ABs redovisnings- och värderingsprinciper
överensstämmer med BFNs och RRs rekommendationer och
uttalanden.

Bolaget tillämpar från och med detta räkenskapsår kost-
nadsslagsindelad uppställningsform. Denna ger en bättre
bild av koncernens verksamhet. Jämförelsesiffror för 1998/
99 har omräknats härefter.

Koncernredovisning

I koncernredovisningen ingår dotterföretag där moderbo-
laget direkt eller indirekt innehar mer än 50 procent av
rösterna.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden,
vilket innebär att dotterbolagens egna kapital vid förvär-
vet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skul-
dernas verkliga värden, eliminerats i sin helhet. I koncer-
nens egna kapital ingår härigenom endast den del av dot-
terbolagens egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Det egna kapitalet i de förvärvade dotterbolagen fast-
ställs utifrån en marknadsvärdering av tillgångar och skul-
der i dotterbolagen i en s k förvärvsanalys. Skillnaden mel-
lan anskaffningsvärdet på dotterbolagsaktierna och det
beräknade värdet av eget kapital redovisas som goodwill
eller negativ goodwill. I den mån det erfordras omstruktu-
rering görs avsättning till omstruktureringsreserv.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Kassaflödesanalys

Bolaget tillämpar fr o m i år Redovisningsrådets rekom-
mendation avseende kassaflödesanalys. Jämförelsesiffrorna
för 1998/99 har omräknats härefter. Kassaflödesanalysen
upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet
omfattar endast transaktioner som medför in- eller ut-
betalningar.

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och
banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar
som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för
värdefluktuationer, dels
-  handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
-  har en kortare återstående löptid än tre månader från
   anskaffningstidpunkten.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell pröv-
ning beräknas bli betalt.
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till ba-
lansdagens kurs.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in-först-ut-
principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verk-
liga värdet på balansdagen. För homogena varugrupper
tillämpas kollektiv värdering.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av
systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.
Härvid tillämpas följande procentsatser:

Balanserade utvecklingskostnader 20 %
Patent 20 %
Goodwill 30 %
Kontorsbyggnader 1,0-2,0 %
Industribyggnader 4,0 %
Maskiner och andra
tekniska anläggningar 5,0-25,0 %
Inventarier, verktyg
och installationer 5,0-20,0 %
Negativ goodwill har skrivits av på 1,3 år

Finansiella leasingavtal

Avseende leasingavtal som innebär att koncernen, som
leastagare, i allt väsentligt åtnjuter de ekonomiska förmå-
nerna och bär de ekonomiska riskerna som är hänförliga
till leasingobjektet, redovisas i koncernbalansräkningen
leasingobjektet som en anläggningstillgång. Motsvarande
förpliktelse att i framtiden betala leasingavgifter redovisas
som skuld.

1    REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Belopp i kkr
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                                                                                                     Koncernen                        Moderbolaget

1999 1998/99 1999 1998/99

Strukturomkostnadsreserv Oxelö Komponenter - -1 442 - -
Lösen av leasingavtal -754 - - 754 -
Vinst avyttring fastighet/förlust vid
avyttring dotterbolag - 10 016 - -4 861
Avgångsvederlag -1 000 -1 500  - -1 500
Utrangering av utgående sortiment -1 646 - - -

Summa - 3400  7 074 - 754 -6 361

3     JÄMFÖRELSESTÖRANDE POSTER

4     ERSÄTTNING TILL REVISOR

                                                                                                     Koncernen                        Moderbolaget

1999 1998/99       1999 1998/99

AO Stål -2 025 -10 800             -           -
AO Fastigheter        -   13 826             -           -
AO Ytbeläggning 3 902   -3 850             -           -
Övrigt -2 590   -5 938   -2 514   -11 097

Summa -713   -6 762 - 2 514   -11 097

                                                                           1999                                     1999/98

Moderbolaget 1 735 947 2 562 1 362
(357) (508)

Dotterbolag 32813 13 352 54 866 20 984
(2 049) (3 774)

Koncernen 34 548 14 299 57 428 22 346
(2 406) (4 282)

Av moderbolagets pensionskostnader avser 200 (286) gruppen styrelse och VD.
Motsvarande belopp för koncernen är 513 (563).

5     LÖNER, ANDRA ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER

Löner och
andra ers.

Sociala kostn.
(varav pensionskostn.)

Löner och
andra ers.

Sociala kostn.
(varav pensionskostn.)

Rörelseresultatet fördelar sig på rörelsegrenar enligt följande:

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m fl och anställda.

                                                                           1999                                     1998/99

Moderbolaget 751 984 1 092 1 470
Dotterbolag 946 31 867 1 122 53 744

Koncernen 1 697 32 851 2 214 55 214

Anställningsvillkor för koncernens ledande befattningshavare:
Pensionsålder 65 år
Vid uppsägning från företagets sida är uppsägningstiden mellan 6-12 månader
Anställningsvillkor för verkställande direktören i moderbolaget:
Pensionsålder 65 år
Vid uppsägning från företagets sida är uppsägningstiden 6 månader

Styrelse och VD Övriga anställda Styrelse och VD Övriga anställda

Ersättning till revisor för koncernen avseende revision uppgår till 549 och för moderbolaget 293.
Andra uppdrag än revisionsuppdrag för koncernen uppgår till 452 och för moderbolaget 378.

Belopp i kkr
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                                                                                                    Koncernen                        Moderbolaget

1999 1998/99 1999 1998/99

Räntekostnader 1 119     4 339   333        944
Övriga finansiella kostnader    153            -       -            -

Summa 1 272      4 339   333       944
Varav avseende koncernföretag 131       403

8    RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

7     ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

 6      OPERATIONELLA LEASINGAVTAL

                                                                                                    Koncernen                        Moderbolaget

1999 1998/99 1999 1998/99

Betald skatt   85 -152   87     -58
Latent skatt 773 2 825
Skatt koncernbidrag 302 2 241

Summa 858 2 673 389 2 183

10     SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

                                                                                                                                              Moderbolaget

1999 1998/99
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan
- Maskiner och inventarier     125 44
- Byggnader 133 185
Förändring av valutakursreserv 277

Summa 258 506

9    BOKSLUTSDISPOSITIONER

Under året betalda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår i koncernen till
3 191 (5 407). Nominella värdet av avtalade framtida leasingavgifter, avseende avtal där återstående
löptid överstiger ett år, fördelar sig enligt följande:
                                                                                                    Koncernen                       Moderbolaget

1999 1998/99     1999    1998/99

Förfaller till betalning 1999/00 2 956  -         -
Förfaller till betalning 2000 4 434      4 434         -         -
Förfaller till betalning 2001      4 415 4 415          -         -
Förfaller till betalning 2002 4 409 4 409 -         -
Förfaller till betalning 2003 4 189 4 189  -         -
Förfaller till betalning 2004 eller senare 5 872 5 872   - -

                                                                                                    Koncernen                        Moderbolaget

1999 1998/99 1999 1998/99

Utdelningar       389      22      22
Räntor 608   910   1 222 2 093

Summa 997   932   1 222 2 115
Varav avseende koncernföretag 800   1 852

Belopp i kkr
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                                                                                                   Koncernen                      Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 115 115 115 115
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 115 115 115 115

Utgående planenligt restvärde 115 115 115 115

                                                                                                   Koncernen                      Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 240 240 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 240 240 - -

Ingående avskrivningar -128 -32 - -
Årets avskrivningar -64 -96 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -192 -128 - -

Utgående planenligt restvärde  48 112 - -

                                                                                                   Koncernen                       Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 200 200 - -
Årets försäljning -200 - - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden - 200 - -

Ingående avskrivningar -60 -15 - -
Årets avskrivningar -29 -45 - -
Årets återförda avskrivningar 89  - - -

Utgående ackumulerade avskrivningar     - -60 - -

Utgående planenligt restvärde - 140 - -

                                                                                                    Koncernen                      Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 1 468 1 468 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 468 1 468 - -

Ingående avskrivningar -434 -109 - -
Årets avskrivningar -218 -325 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -652 -434 - -

Utgående planenligt restvärde 816 1 034 - -

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande
arbeten avser aktiverad kostnad för införande av ISO-9000 i dotterbolag.

11    BALANSERADE UTGIFTER FÖR FORSKNINGS-

          OCH UTVECKLINGSARBETEN OCH LIKNANDE ARBETEN

12    PATENT

13    HYRESRÄTT OCH LIKNANDE RÄTTIGHETER

14    GOODWILL

Belopp i kkr
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                                                                                                  Koncernen                       Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 54 642 52 204 - -
Inköp 2 280 2956 - -
Försäljningar och utrangeringar -3 395 -518 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 53 527 54 642 - -

Ingående avskrivningar -32 306 -26 737 - -
Försäljningar och utrangeringar 1 033 459 -
Årets avskrivningar -3 155 -6 047 - -
Justering avskrivningsplan 19 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -34 428 -32 306 - -

Utgående planenligt restvärde 19 099 22 336 - -

Leasade maskiner och andra tekniska anläggningar som
inte ingår bland anläggningstillgångarna

Perforeringspress                                                                             3 500                                  2 359

15    BYGGNADER OCH MARK

16     MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

                                                                                                  Koncernen                       Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 44 728 118 540 9525 9 596
Inköp 332 341 - 135
Försäljningar och utrangeringar -4 491 -77 447 - -206
Valutakursförändringar - 3 294 - -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 40 569 44 728 9 525 9 525

Ingående avskrivningar -10 294 -24 715 -3 386 -3029
Försäljningar och utrangeringar 593 14 886 - -
Årets avskrivningar -808 -978 -240 -357
Valutakursförändringar 514 - -

Utgående ackumulerade avskrivningar -10 509 -10 294 -3 626 -3 386

Ingående nedskrivningar - -4 396 - -
Försäljning - 4 396 - -

Utgående planenligt restvärde 30 060 34 435 5 899 6 139

Taxeringsvärden fastigheter i Sverige 29 272 29140 7 460 7 460

Beräknade
återstående betalningar

Anskaffningsvärde

Belopp i kkr
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                                                                                                  Koncernen                       Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ingående anskaffningsvärde 9 951 15 649 4 399 4099

Inköp 1125 1 581 631 300
Försäljningar och utrangeringar -960 -7 279 -534 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 116 9 951 4 496 4399

Ingående avskrivningar -5 448 -9 240 -3 018 -2 460
Försäljningar och utrangeringar 379 4 846 141 -
Årets avskrivningar -668 -1 054 -330 -558

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 737 -5 448 -3207 -3 018

Utgående planenligt restvärde 4 379 4 504 1289 1 382

Leasade inventarier, verktyg och installationer som inte ingår bland anläggningstillgångarna

                                                                                      Anskaffningvärde                        Beräknade
  återstående betalningar

Dator och programvara 3 946 1 170
Reningsfilter 1 100 709
Fordon 566 191

I koncernens materiella anläggningstillgångar ingår leasingobjekt som
innehas enligt finansiella leasingavtal enligt följande:

                                                                                              Anskaffningsvärden                Ackumulerade
                 avskrivningar

991231 990430 991231 990430

Maskiner och andra tekniska anläggningar 1 695 1 695 592 446
Inventarier, verktyg och installationer 1 311 1 080 204 112

Nuvärdet av de framtida betalningsåtagande till följd av de finansiella
leasingavtalen redovisas som skuld till kreditinstitut dels som kortfristig skuld,
dels som långfristig skuld, enligt följande:

           991231 990430

Kortfristig del 523 502

Långfristig del
Förfaller till betalning 2000/01 - 621
Förfaller till betalning 2001 1317 952
Förfaller till betalning 2002 206 -

Total skuld redovisad i koncernens balansräkning 2 046 2 075

17     INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

18     FINANSIELLA LEASINGAVTAL

Belopp i kkr
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                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Moderbolaget

991231 990430

Ingående bokfört värde 65 051 65 180
Försäljningar - -129

Utgående bokfört värde 65 051 65 051

Org.nummer Säte Kapital Antal Bokfört
andel aktier värde

Folke Byggmaterial AB 556119-8382 Borlänge 100 10 000 1 000
Folke Stålaktiebolag 556047-7365  Borlänge 100 30 000 9 400
Folke Perforering AB 556227-5411 Borlänge 100 5 000 590
Primulus AB 556054-2440 Borlänge 100 927 398 54 061

Summa 65 051

Dotterdotterföretag
JiWeBolagen AB (u.ä. JiWeGalv AB) 556095-7082  Sölvesborg 100
Oxelö Komponenter AB 556361-8783  Göteborg 100
Fastighets AB Värvet 556265-4268  Sölvesborg 100

                                                                                                  Koncernen                        Moderbolaget

Anläggningstillgångar 991231 990430 991231 990430

Ingående bokfört värde 240 240 - -
Årets inköp - - -

Utgående bokfört värde 240 240 - -

20     ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

21    ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPER

22    FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER

               Moderbolaget

991231 990430

Ingående bokfört värde 25 283 34 335
Tillkommande fordringar 1 493 1 743
Amorteringar, avgående fordringar -3 521 -10 795

Utgående bokfört värde 23 255 25 283

19     FORDRINGAR HOS KONCERNFÖRETAG

                                                                                                  Koncernen                        Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Upplupna intäkter 752  1 782 - 64
Förutbetalda hyror 1 044 743
Förutbetalda kostnader 4 397 1 362 1 755  211

Summa 6 193  3887 1 755   275

Belopp i kkr
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                                                                                                   Koncernen                      Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Avsättning för latent skatt 5 311 6 091 -
Avsättning till pensionsskuld, PRI 1 146 677 59 40
Övriga avsättningar 600 600 - -
Avgångsvederlag - 1 500 - 1500
Strukturkostnadsreserv 205 1 442 - -

Summa 7 262 10 310 59 1540

Specifikation av negativ koncerngoodwill
Avsättning vid periodens ingång - 625
Periodens upplösning - -625

Avsättning vid periodens slut - -

25     OBESKATTADE RESERVER

26     AVSÄTTNINGAR

                                                                                                   Koncernen                Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Kassa och bank 19 045 8 399 5 593 7 429
Kortfristiga placeringar                                                        16 499            16 558 - -

Likvida medel 35 544 24 957 5 593 7 429

23      LIKVIDA MEDEL

24     FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL

                Moderbolaget

991231 990430
Ackumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar
och avskrivningar utöver plan 2 867 3 125
Periodiseringsfond taxeringsår 1996 1 750 1 750
Periodiseringsfond taxeringsår 1997 1 000 1 000
Periodiseringsfond taxeringsår 1999 635 635
Skatteutjämningsreserv 398 398

Summa 6 650 6 908

Koncernen                                                                  Aktiekapital                 Bundna reserver         Fria reserver

Belopp vid årets ingång 33 290 55 029 10 233
Förskjutningar mellan bundet och
fritt eget kapital  - -2 005 2 005
Årets resultat - - -130

Belopp vid årets utgång 33 290 53 024 12 108

Moderbolaget

Belopp vid årets ingång         33 290 40 480 3 409 15 293
Erhållet koncernbidrag - - - 1 080
Skatt koncernbidrag -302
Årets resultat - - - -978

Belopp vid årets utgång 33 290 40 480 3 409 15 093

Aktiekapitalet består av 227 250 st A-aktier á 10 kr och 3 101 750 st B-aktier á 10 kr.

Aktie-
kapital

Överkurs-
fond

Reserv-
fond

Fritt eget
kapital

Kortfristiga placeringar i balansräkningen uppgick totalt till 16 586 (16 645) varav 87 (87) utgjordes av ej
omsättningsbara fordringar med en löptid över tre månader, och placeringar i aktier. Dessa poster klassificeras
ej som likvida medel. Koncernens outnyttjade krediter uppgick vid årets slut till 10 000 (10 000) och i
moderbolaget 10 000 (10 000).

Belopp i kkr
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Nedan anges den del av långfristiga skulder som
förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

                                                                                                  Koncernen                         Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Skulder till kreditinstitut 19 783 19 127 2 803 2 647

Summa 19 783 19 127 2 803 2 647

27    LÅNGFRISTIGA SKULDER

28  UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER
                                                                                                 Koncernen                        Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Räntekostnader  69      31     69   31
Löner 3 110 1 798 - -
Semesterlöner 5 542 8 032    268 421
Sociala avgifter 4 435 5 843    173 209
Övriga upplupna kostnader 3 339 2 442 1 077 246
Förutbetalda intäkter 310 - - -

Summa 16 805 18 146 1 587 907

                                                                                                  Koncernen                        Moderbolaget

991231 990430 991231 990430
Avseende skuld till kreditinstitut
Företagsinteckningar 17 000 37 441 - 3 141
Fastighetsinteckningar 27 300 34 107 11 000 11 000
Aktier i dotterbolag 67 525 18 830 65 051 10 990

Summa ställda säkerheter 111 825 90 378 76 051 25 131

                                                                                                  Koncernen                        Moderbolaget

991231 990430 991231 990430

Ansvarsförbindelser till förmån
för övriga koncernföretag - - - 5 000
Övriga ansvarsförbindelser 48 32 26 32

Summa ansvarsförbindelser 48 32 26 5 032

30    ANSVARSFÖRBINDELSER

29  STÄLLDA SÄKERHETER

Skillnaden i moderbolaget mellan å ena sidan den inkomstskatt som har redovisats i resultaträkningen under
räkenskapsåret och tidigare räkenskapsår samt å andra sidan den inkomstskatt som belöper sig på
verksamheten för dessa år utgörs av latent skatt på obeskattade reserver 1 862 (1 934).

Skillnaden mellan bokföringsmässigt restvärde och skattemässigt restvärde har belastats med en latent skatt på
28% i koncernen. Bokslutsdispositioner i dotterföretagen redovisas i koncernen som dels bundet eget kapital,
72%, dels latent skatt 28%. Latent skatt i koncernen hänför sig till dels obeskattade reserver, 5 311 (5 728),
dels övervärde i fastighet vid förvärv  0 (363).

Belopp i kkr
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                       991231                       990430

Antal Varav Antal Varav
            anställda             män            anställda män

Moderbolaget 6 2 6 2
Dotterföretag 196 164 242 212

Koncernen 202 166 248 214

                                                               Borlänge den 16 februari 2000

   Kjell Nilsson                                  Peter Eklund                                 Lars-Åke Hedlund
    Ordförande

 Lennart Hednert                        Ulf Sallnäs                                    Sven Karlsson

   Erik Paulsson                 Håkan Hermansson
                                   Verkställande direktör

Nedan anges andelen av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag

                                                                                                     Koncernen                        Moderbolaget

1999 1999/99 1999 1998/99

Inköp 12 007 18 907 0 0
Försäljning 12 007 18 907 4779 5 725

För moderbolaget avser 81 (100) procentenheter av årets
försäljning egna dotterföretag.

32    MEDELTAL ANSTÄLLDA

31    INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNFÖRETAG
Belopp i kkr
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Till bolagsstämman i FOLKEBOLAGEN AKTIEBOLAG publ.

Org nr 556144-0149

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkstäl-
lande direktörens förvaltning i FOLKEBOLAGEN AKTIEBOLAG publ. för räkenskapsåret 1999-05-01 -
1999-12-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna
och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvalt-
ningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genom-
fört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan
information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna, sty-
relsens och verkställande direktörens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i
årsredovisningen och koncernredovisningen. Som underlag till vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon
styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen,
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra utta-
landen nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
därmed en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och
för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 18 februari 2000

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB

       Wilhelm Geijer          Ulf Pettersson
    Auktoriserad revisor      Auktoriserad revisor
      Huvudansvarig

Revisionsberättelse
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Aktiedata

Aktieägarna

Håkan Hermansson äger ca 10 procent av kapitalet och ca 44 procent av rösterna. Peab äger 30 procent av kapitalet
och 19 procent av rösterna. Totala antalet aktieägare är 400 st, varav 150 st äger mer än 500 aktier/person.
De större aktieägarna framgår av vidstående tabell.

Andel av Andel av
Större aktiekapital röstetal
aktieägare (%) (%)

Håkan Hermansson 10 44
Peab 30 19
Paulsson Erik och bolag 14 9
Celsius Invest 11 7
Korsnäs Sociala Fond 6 4
Rosvall Lars bolag 4 2
Saab 3 2
Byggnadsarbetareförbundet 3 2
Mårtensson Gunnar och bolag 3 2

84 91
Övriga 16 9

Summa 100 100
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Vinst per aktie
     efter full skatt   kr neg. neg. 0,22 neg. 1,93
Börskurs resp. bokslutsdag   kr 25,00 30,00 33,50 29,00 28,00
Vinstmultipel, P/E
     efter full skatt   ggr - - 152 - 14
Synligt eget kapital per aktie   kr 29,56 29,60 32,86 33,77 37,85
Noterad kurs/eget kapital   % 85 101 102 86 74
Utdelning   kr 1) 0  0 1,0 0,50 1,00
Direktavkastning   % 1) 0  0 3,0 1,7 3,6
Utdelning/vinst per aktie
efter full skatt  % neg.  res. neg. res. 455 neg. res 52

1) Styrelsens förslag.

Folkebolagen AB:s B-aktie är sedan 1984 noterad på OM Stockholmsbörsens OTC-lista. Introduktionskursen var 41 kr/
aktie. Företagets aktier är uppdelade på A-aktier med tio röster per aktie och B-aktier med en röst per aktie.

År Antal A-aktier Antal B-aktier Totalt antal aktier
1984 Börsintroduktion 113 625 630 875 744 500
1989 Fondemission 113 625 630 875 1 489 000
1997 Apportemission 1 840 000 3 329 000
Antal aktier per aktieslag 227 250 3 101 750
Andel av totalt aktiekapital (%) 6,8 93,2

Aktiekursen
Folkebolagen AB:s aktie noterades vid verksamhetsårets
slut till 25,00 senast betalt. Det ger ett börsvärde på
företaget uppgående till 83,2 Mkr. Juni och oktober 1999
noterades verksamhetsårets högsta aktiekurs, 27,50  och
i november 1999 noterades den lägsta, 19,40.

Utdelningsinformation
Styrelsens förslag är att utdelningen skall uppgå till
0 kr/aktie.

Folkebolagenaktien - Historik
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Koncernens femårsöversikt
1999 (8 mån) 1998/99 1997/98 1996/97 1995/96

RESULTATPOSTER

Nettoomsättning   Mkr 213,4 349,5 247,6 190,7 271,5
Rörelseresultat Mkr       -0,7 -6,8 4,8 - 2,1 9,1
Finansnetto Mkr       -0,3 -3,4 -3,7 - 4,1 - 5,0
Resultat efter finansnetto Mkr       -1,0 -10,2 1,0 - 6,2 4,1
Löner Mkr      34,5 57,4 31,9 19,6 18,0

MEDELTAL ANSTÄLLDA st      202 248 132 81 82

BALANSPOSTER

Anläggningstillgångar Mkr 54,8 62,9 123,4 89,6 94,4
Omsättningstillgångar Mkr 132,7 126,7 131,5 72,6 92,9
Eget kapital Mkr 98,4 98,6 109,4 50,3 56,4
Avsättningar Mkr 7,3 10,3 9,5 8,8 10,6
Långfristiga skulder Mkr 22,6 23,5 80,5 72,1 81,7
Kortfristiga skulder Mkr 59,2 57,2 55,4 30,9 38,7
Balansomslutning Mkr 187,5 189,6 254,9 162,2 187,4

INVESTERINGAR (brutto) Mkr 3,7 3,9 1) 47,3 6,4 11,9

1) Varav 44,1 ingår i Primuluskoncernen

Nyckeltal
1999 1998/99 1997/98 1996/97 1995/96

Resultat

Rörelsemarginal 1)   % -0,3 -1,9 1,9 - 1,1 3,3
Vinstmarginal 2)   % -0,5 -2,9 0,4 - 3,2 1,5
Räntetäckningsgrad 3)   ggr  0,2 -1,3 1,2 - 0,3 1,7

Kapital
Soliditet 4)   % 53 52 43 31 30
Kapitalomsättningshastighet 5) 11) ggr 1,7 1,6 1,2 1,1 1,5

Räntabilitet
Räntabilitet på eget kapital 6) 11) % -0,2 -7,2 0,9 - 8,6 5,2
Räntabilitet på totalt kapital 7) 11) %  0,2 -2,6 2,6 - 0,9 5,3
Räntabilitet på sysselsatt kapital 8) 11) %  0,3 -4,6 2,9 - 1,2 7,1

Personal
Nettoomsättning per anställd 9) 11)   kkr 1 585 1 409 1 875 2 362 3 310
Resultat per anställd 10) 11)   kkr -7 -41 8 - 76 49

1)  Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.
2)  Resultat efter finansnetto i förhållande till nettoomsättning.
3)  Resultat efter finansnetto med tillägg för kostnadsräntor i förhållande till kostnadsräntor.
4)  Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.
5)  Nettoomsättning i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.
6)  Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt eget kapital.
7)  Resultat efter finansnetto med tillägg för kostnadsräntor i förhållande till genomsnittlig balansomslutning.
8)  Resultat efter finansnetto med tillägg för kostnadsräntor i förhållande till sysselsatt kapital, definierat som
    balansomslutningen minskad med icke räntebärande rörelseskulder och latent skatt.
9)  Nettoomsättning i förhållande till medeltal anställda.
10) Resultat efter finansnetto i förhållande till medeltal anställda.
11) Omräknade till helårstal 1999 (8 mån).
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Erik Bergqvist
Född 1962. Produktionschef
för Folke Stål AB sedan 1998.
Tidigare verksam inom SSAB
som driftsingenjör.

Ledningsgruppen

Ted Anderses
Född 1962. Anställd inom
Folke Stål AB sedan 1985 till
att börja med som försäljare.
Verksam som försäljningschef
sedan 1997 och från och med
hösten 1999 även inköpschef.
Tidigare arbetat som säljare
inom dagligvaruhandeln.

Karl Erik Bäckius
Född 1943. Verkställande
direktör i JiWeGalv AB, sedan
sex år. Tidigare verksam som
teknisk direktör inom Akzo
Nobel och VD för Uddcomb
Sweden AB.
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Håkan Hermansson
Född 1943. Delägare i
Folkebolagen sedan mars
1999 och verkställande
direktör sedan 15 juni 1999.
Tidigare verksam inom
Boliden som VD och
områdeschef för Bolidens
internationella verksamhet.
Dessförinnan verksam
inom Elektrolux.

Maria Engholm
Född 1967.  Verkställande
direktör för Folke Perforering
sedan 1998. Tidigare verksam
som projektansvarig för sju
EU-projekt inom Mål 2,
Bergslagen och dessförinnan
kvalitetschef för Folke Stål AB.

Anders Gerdin
Född 1958. Finans- och eko-
nomichef sedan september
1999. Kommer senast från
egen rörelse som ekonomi-
konsult.Tidigare verksam
inom SSAB som ekonomichef
och dessförinnan inom Gota-
banken.
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Styrelse och revisorer

7. Ulf Sallnäs
Advokat och delägare i
Danowsky  & Partners
advokatbyrå i Stockholm.
Född 1956.
Invald 1999.
Ledamot i Poolia AB.
Inga aktier.

2. Sven Karlsson
Personalrepresentant.
Försäljare.
Född 1937.
Invald 1993.
Inga aktier.

4. Håkan Hermansson
VD Folkebolagen.
Född 1943.
Invald 1999.
Ordförande i Hermansson
& Co AB.
Ledamot i WineSpirit AB och
i Sprit och Vinleverantörers
Förening.
Innehar 227 250 A-aktier och
100 000 B-aktier.

1. Lennart Hednert
Direktör Celsius AB.
Född 1941.
Invald 1997.
Inga aktier.

3. Lars Åke Hedlund
Personalrepresentant.
Fabriksarbetare.
Född 1946.
Invald 1997.
Inga aktier.

Erik Paulsson
VD Whilborgs Fastigheter AB.
Född 1942.
Invald 1997.
Ledamot i Sälenstjärnan AB och
Plazer Fastigheter AB.
Innehar privat och genom bolag
456 101 aktier.
Saknas på bilden

6. Peter Eklund
vVD Axel Bergkvist AB.
Född 1958.
Invald 1998.
Ledamot i Svenska Duni AB
och Hedin-Bergkvist AB.
Inga aktier.

Wilhelm Geijer
Auktoriserad revisor

Öhrlings Pricewaterhouse-
Coopers AB

Ulf Pettersson
Auktoriserad revisor

Öhrlings Pricewaterhouse-
Coopers AB

5. Kjell Nilsson
Ordförande Folkebolagens
styrelse.
Född 1948.
Invald 1999.
Styrelseordförande i Peab AB och
ledamot i Munksjö AB.
Tidigare verksam som VD i
Boliden AB och i Trelleborg AB.
200 000 B-aktier.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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Folkebolagen AB
Box 829
781 28 Borlänge
Tel 0243-62 000. Fax 0243-812 39
Besöksadress: Hantverkargatan 9

Folke Perforering AB
Box 829
781 28 Borlänge
Tel 0243-680 10. Fax 0243-874 68
Besöksadress: Lustbergsvägen

Folke Stålaktiebolag
Box 829
781 28 Borlänge
Tel 0243-62 000. Fax 0243-197 06
Besöksadress: Hantverkargatan 9

JiWeGalv AB
Box 43
294 21 Sölvesborg
Tel 0456-422 00. Fax 0456-422 24
Besöksadress: Thure Carlssons väg 5

Oxelö Komponenter AB
Arendal
418 79 Göteborg
Tel 031-50 46 00. Fax 031-54 84 27
Besöksadress: Arendal

e-post: folke@folkebolagen.se

Hemsida: www.folkebolagen.se
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F  O  L  K  E  B  O  L  A  G  E  N

Folkebolagen AB publ. Org.nr. 55 61 44-0149. Säte: Borlänge.
Hantverkargatan 9. Box 829, 781 28 Borlänge.

Tel 0243-62 000. Fax 0243-812 39.

www.folkebolagen.se
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